



שותפים ושותפות שלום,

במהלך חודש אפריל ב- 30/4/2024 כ"ב בניסן תשפ"ד, התכנס הוועד המנהל לישיבה של 'קרן פסיפס ישראל' ע"ש יוסף גודמן ואליעזר גלוברמן ואישר בהן סיוע בסכום כולל של 43,000 ₪ בגין 8 בקשות שאושרו במהלך הישיבה.

* שמות הפונים ופרטים מזהים שונו על מנת לשמור על פרטיותם.

1. 1,600 ש"ח אושרו עבור קורס מניקור פדיקור רפואי.

רז בת 28, פרודה עם שני ילדים בגילאי 8,3. מוכרת למשרדי הרווחה החל מ 2017 על רקע קונפליקטים במשפחה וקשיים כלכליים. ללא מקורות תמיכה כלכלית, מתקשה לעמוד בנטל הוצאות המחייה, כמו כן בעלה לשעבר מסרב לשלם מזונות. מקבלת תהליך הליווי הפרטני, וכן ליווי במרכז עוצמה שם עברה תהליך תעסוקתי. נמצא כי היא בעלת נטייה בולטת לתחומי הטיפול באנשים ומשיכה טבעית לאסתטיקה. רז ביקשה להתמקצע בתחום הקוסמטיקה. שינוי זה הוא מבורך ומשמעותי עבורה לאחר שנים של עבודות בהיקף שעות נמוך ושכר לא מתגמל. אושר מענק על סך 1,600 ₪.

2. 7,000 ₪ אושרו עבור תואר ראשון בחינוך

בתאל, בת 30, פרודה + ילד בן שנה וחצי, בשנתה האחרונה ללימודי חינוך. מלווה ע"ס מהרווחה בתדירות ליווי של אחת לכמה חודשים ע"ב תמיכה רגשית. כיום עובדת בחצי משרה כמתאמת שיקום. הייתה בעלת זכאות להבטחת הכנסה בשל היותה חד הורית אך זכאותה התבטלה בשל הלימודים. כיום מתקשה לשלם עבור לימודיה וכלכלת בנה. עם סיום לימודיה רוצה להתפתח בתחום הטיפול וכנראה להמשיך לתואר שני בטיפול. אושר מענק על סך 7,000 ₪.

3. 6,500 ₪ אושרו למימון לימודי פרסום ותקשורת שיווקית

אריאלה, בת 25, מוכרת באגף לשירותים חברתיים בעשור האחרון על רקע של אלימות כלפי האם על ידי בן זוגה ושהות שלה ושל ילדיה במספר מקלטים לנשים מוכות. לאורך השנים מתארת תחושות של איום תמידי. היא משתפת בסיוטים של תמונות מהעבר. (קיבלה אחוז נכות של 24% מביטוח לאומי) מלווה בשנתיים האחרונות ע"י יתד. אריאלה עובדת מגיל צעיר ומסייעת לאמה בהוצאות הכלכליות. כיום לומדת פרסום ותקשורת שיווקית בשנה ג', מגיעה עם רקע בתחום מהתיכון. במקביל ללימודיה, עובדת בהוסטל פגועי נפש כמדריכה במשרה מלאה ככל האפשר ובנוסף עובדת כעצמאית כצלמת ילדים/משפחות. אושר מענק על סך 6,500 ₪.

4. 3,000 ₪ אושרו למימון קורס צילום

רונה, בת 31, נשואה, אמא ל-3 ילדים קטנים, עם בעל לא מתפקד כהלכה. מצבם הכלכלי מאוד קשה, העול נופל עליה הן מבחינת גידול הילדים והן מבחינת תיחזוק הבית. כיום עובדת כשכירה בתחום הצילום ללא הכנסה קבועה. מוכרת על ידי הרווחה ונמצאת בטיפול של יד-שרה במרכז למשפחה על רקע אלימות.



בנוסף במהלך השנה האחרונה הגיעה למרכז הזדמנויות ועברה ליווי ותהליך תעסוקתי והכוונה והחליטה על פתיחת עסק בתחום הצילום, תחום שלמדה אותו בעבר ואוהבת אותו ויש לה גם ציוד . אושר מענק על סך 3,000 ₪.

5. 5,500 ₪ אושרו עבור לימודי קוסמטיקה

אורית, פרודה, בת 39, עם 5 ילדים, מוכרת ומטופלת במחלקה לשירותים חברתיים על רקע אלימות במשפחה, מצוקה כלכלית, קשיים בתפקוד האב ובתפקוד כמשפחה. כמו כן מטופלת במרכז לנשים שעברו אלימות.

במאי 2022 לאחר אירוע אלימות אינס החליטה להתגרש, האב נעצר והושם במאסר למשך כ-8 חודשים. ילדיה מקבלים טיפול פסיכולוגי עקב קשיים רגשיים והפרעות קשב וריכוז, הקטן עם חשד לאוטיזם והקטנה עם מום ברגליים.

עבדה כמזכירה במועדון קשישים -74% משרה, כ-6 שעות ביום אך התפטרה בשל הצורך לטפל בבנה הקטן. בעבר עבדה במשך 14 שנים כיועצת יופי ויש לה הרבה ניסיון בתחום. אושר מענק על סך 5,500 ₪.

6. 9,900 ₪ אושרו עבור תואר ראשון במשאבי אנוש

רננה צעירה חרדית בת 19.5. בת בכורה למשפחה המונה זוג הורים+ שבעה ילדים. הוריה עלו לארץ מאתיופיה בגיל צעיר. הופנתה ליחידת טיפול בנוערומלווה שם מדצמבר 2023 על מנת לקבל סיוע. כיום, לאחר קבלת ייעוץ מקצועי, לומדת במכללת הדסה ללימודי תואר ראשון במשאבי אנוש; – בשנתה השניה.

במקביל ללימודיה, עובדת בחנות ובנוסף עושה התמחות בבית חולים הדס ללא שכר. כמו כן עוזרת בכלכלת המשפחה. אושר מענק על סך 9,900 ₪.

7. 7,000 ₪ אושרו עבור ציוד לעסק צילום ועריכה

שלומית, בת 27, רווקה. אביה היה מכור לסמים ומשפחתה עברה מספר רב של טראומות מהתנהלותו האלימה. מאובחנת עם PTSD, הפרעת אישיות גבולית, חרדה והפרעת אכילה מסוג בולמיה. עוסקת בצילום, עיסוק שהחל כתחביב ובהמשך התפתח לעסק מקצועי. החל מ-2021 בהמשך לליווי ממעוף עסקי מצליחה להגדיל את העסק ולהצליח לנהל אותו בצורה מיטיבה, ביקשה מאיתנו סיוע ברכישת מחשב נייד לעריכת וידאו ותמונות. אושר מענק על סך 7,000 ₪.

8. 2,500 ₪ אושרו עבור לימודי גישור

ג'ו, בן 42 נשוי ואב לשני ילדים, סובל משיתוק גופני. בעל נכות מליאה ומתקיים מקצבת נכות. הבן שלו סובל מאוטיזם והילדה סובלת מקשיים שפתיים. בעל רקע במשפטים בעיקר דיני ישראל בעקבות הנכות שלו ועם מה שמתמודד בעקבותיה, צבר ניסיון בבתי הדין וניהל עתירות מנהליות עבורו ועבור קרוביו. ביקש את עזרתנו במימון לימודי גישור. אושר מענק על סך 2,500 ₪.